

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the District Munsif Cum Judicial
Magistrate No.I, Usilampatti.
Deposition of witness plaintiff / defendant
O.S No. 134/2022

Solemnly affirmed to Thiru/Tmt.
of this court in accordance with the provision of Act of 1972

11.03.2025

Name : கல்யாணி

Caste :

Father's Name : ராஜயோக்கியம்

Calling:

District

Religion :

Age:

CHIEF EXAMINATION: PW2

நான் இந்த வழக்கின் 3ம் வாதி ஆவேன் வாதி தரப்பில் 2வது சாட்சியாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன், எனது முதல்விசாரணையை நிரூபணவாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். நிரூபணவாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்குத் தெரியும். நிரூபணவாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். 07.11.1986ம் தேதியிட்ட அ.வ.எண் 839/1980 உத்தரவு நகல் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ 5 ஆகும், 26.02.2018 ம் தேதியிட்ட ந.க.எண் 1074/2019 /அ1 சமாதானக் கூட்ட அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ 6 ஆகும், 15.02.2020ம் தேதியிட்ட ந.க.எண் 603/ 2020/அ1 சமாதானக்கூட்ட அறிவிப்பு நகல் (1ம் பிரதிவாதி தரப்பில் ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது) வா.சா.ஆ 7 ஆகும், 24.11.2021 ம் தேதியிட்ட 1ம் பிரதிவாதி தாக்கல் செய்த W.P (MD) No. 11374 of 2021 நீதி பேராணை மனுவின் உத்தரவு சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ8 ஆகும், 28.02.2022ம் தேதியிட்ட ந.க.எண் 2149/2021/அ1 சமாதானக்கூட்ட நடவடிக்கைகள் நகல் (1ம் பிரதிவாதிதரப்பு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது) வா.சா.ஆ9 ஆகும், 02.07.2024 ம் தேதியிட்ட 1ம் பிரதிவாதி தாக்கல் செய்த W.P(MD) No. 11374 of 2021 நீதிபேராணை மனுவில் தாக்கல் செய்த அபிடவிட் மற்றும் ஆவணங்கள் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ10 ஆகும், புல எண் 38/8, 21/11, 86/4 ஆகியவற்றின் 10(1) சிட்டா இணையவழி நகல் வா.சா.ஆ11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(வழக்கு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

S.d./Kalyani

Taken down by me in open court

Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.

/Sd.. S.Maharajan

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.